

Szanowni Państwo!

W imieniu Zarządu SEKO S.A. przekazuję na Państwa ręce raport podsumowujący kolejny rok naszej pracy. Znajdą w nim Państwo informacje o wynikach finansowych Spółki oraz o najważniejszych wydarzeniach, które miały wpływ na jej rozwój w minionym roku.

W naszej ocenie wyniki osiągnięte przez Spółkę w 2015 r. można uznać za satysfakcjonujące. Przychody ze sprzedaży po raz pierwszy w historii przekroczyły 140 mln zł, zaś zysk netto wyniósł ponad 5 mln zł. Prezentowane wyniki potwierdzają silną pozycję Spółki na rynku, a także dobre perspektywy jej rozwoju.

W minionym roku konsekwentnie realizowaliśmy przyjęte założenia. Wychodząc naprzeciw tendencjom na rynku dbaliśmy zarówno o naszą podstawową markę SEKO, jak również współpracowaliśmy z największymi podmiotami na polskim rynku handlu detalicznego w zakresie ich marek prywatnych. W 2015 r. po raz kolejny zwiększyliśmy również przychody ze sprzedaży na rynkach zagranicznych. Liczymy, że wielkość sprzedaży eksportowej będzie się sukcesywnie zwiększać w kolejnych latach.

Trudna sytuacja na rynku surowców utrudniła osiągnięcie w ubiegłym roku lepszych wyników finansowych. Wierzymy jednak, że działania, które w związku z tym podjęliśmy, będą miały pozytywny wpływ na rentowność Spółki w kolejnych okresach.

W 2015 r., po raz trzeci w historii Spółki, wypłaciliśmy dywidendę z zysku wypracowanego w roku poprzednim. Dołożymy starań, aby Spółka każdego roku mogła dzielić się swoim zyskiem z Akcjonariuszami.

Patrząc w przyszłość podejmujemy działania, aby jak najlepiej przygotować Spółkę do zmieniającego się nieustannie otoczenia. Staramy się wykorzystywać pojawiające się szanse, a także szybko reagować na zagrożenia. Jesteśmy pewni, że pozycja Spółki została zbudowana na solidnych fundamentach.

Wyrazy podziękowania przekazuję naszym partnerom biznesowym, a w szczególności pracownikom Spółki, których praca przyczynia się do budowania jej wartości. Dziękuję Akcjonariuszom za udzielone zaufanie i wierzę, że ich decyzja o inwestycji w akcje naszej Spółki, będzie dla nich źródłem satysfakcji. W imieniu Zarządu chciałbym zapewnić, iż dołożymy wszelkich starań, aby przyszłe wyniki finansowe Spółki potwierdzały słuszność Państwa decyzji.

Zapraszam Państwa do zapoznania się z Raportem Rocznym spółki SEKO S.A. za 2015 r.!

Z wyrazami szacunku,



Kazimierz Kustra

Prezes Zarządu